Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

« » 2012г. №

Об установлении размера
компенсации расходов по оплате
содержания и текущего ремонта
жилых помещений отдельным
категориям граждан

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
решением Думы города от 27.12.2011 № 127- V ДГ «О бюджете городского
округа город Сургут на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»
(с изменениями от . 04.2012 №, V ДГ) во избежание роста размера
платы граждан за жилые помещения, заслушав информацию Администрации
города, Дума города РЕШИЛА:

1. Установить за счет средств местного бюджета размер компенсации
расходов по оплате содержания и текущего ремонта жилых помещений
отдельным категориям граждан:

1) наниматели жилых помещений по договорам социального найма,
договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,
а также проживающие в бесхозяйном жилищном фонде согласно
приложению 1, с учётом списка адресов согласно приложению 3;

2) наниматели жилых помещений по договорам социального найма,
договорам найма жилых помещений многоквартирного дома, согласно
приложению 2, с учётом списка адресов согласно приложению 3.

2. Администрации города предусмотреть в бюджете городского округа
на 2012 год денежные средства на выплату компенсации расходов по оплате
содержания и текущего ремонта жилых помещений.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.07.2012, и действует до 31.12.2012.

4. Считать утратившим силу решение Думы города от 16.09.2011
№ 94-V ДГ « Об установлении размера компенсации расходов по оплате

содержания и текущего ремонта жилых помещений отдельным категориям
граждан» (с изменениями от 20.12.2011 № 121-УДГ)» с 01.07.2012.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Глава города Д.В. Попов